SECRETARA DF SMGD

| GOBIERNO DEBAJA CALIFORMIA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DEREGHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHODS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO NO GIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVO
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Estado de Situacion Financiera

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

2022

§$ 437,552,467
$71,131,766

$ 229,400,633
$0

$ 576,585,900
§0

$0
$1,314,679,766

50

50
$1,029,946.982
$ 1,479,800,092
$ 40,087,502
50

$0

$0

0

$ 2,549,834,667
$3,864,514,433
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EXPRESADO EN PESOS
2021
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
$ 448,052,657 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$11,041,974 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
§ 237,645,938 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
$0 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
$233,353,974 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
$0 FONDOS Y BIENES TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTG PLAZO
50 PROVISIONES A CORTO PLAZO
§ 930,094,553 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE
$0 PASIVO NO CIRCULANTE
$0 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
$ 992,767,667 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
1472458311 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
§40,073,320 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
$0 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A LARGO
$0 PROVISIONES A LARGO PLAZO
$o TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

50 TOTALDE PASNO
§$2505319208  paciENDA PUBLICA / PATRIMONIO
$3435413,851 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO: (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA { PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

28/02/2023 11.00 AM

2022

$ 546,152,132
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

§ 546,152,132

$0

$ 14,908

$0

$0

$0

$0

$ 14,908

§ 546,167,040

$30,390,136

$ 30,390,136
$0

$0

$ 3,287,957,257
$ 952,334,027
§2,474,280,600
$91,201,418
50

($ 229,858,767)
$0

$0

$0
§3,318,347,393
$3,864,514,433
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2021

$ 522,260,177
$0
$0
50
$0
$0
50
$0

$ 522,269,177

50

$ 235,068

30

30

$0

$0

$ 235,068

$ 522,504,245

$30,390,136
§30,300,136
$0

$0
$2,862,519,470
(§ 50,275,689)
$2,524,556,288
$91,201,418
$0
$317,037.453
30

$o0

50
$2,912,909,606
$3,435,413,851
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Estado de Situacion Financiera

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

EXPRESADO EN PESOS
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDA ARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
DR. JOSE ADRY AMARILLAS z CESAR E IGRRI O DEL REAL MORA
SECRETARIS-D i PTRECTOR GENERAL 8§ CTOR OENERAL DEADMINISTRACION

DEL ISESALUD
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